様式第17号（第22条関係）

姶良市立　〇〇〇小学校長 　殿

（0995-66-3111）

1

2

3

4

5

6

7

8

 利用に際し 1 清掃、後始末を確実に行うこと。

 ての条件 2 利用期間中事故が発生した場合又は校舎若しくは校具を損傷した場

 合は、利用者側において一切の責任をとり学校に迷惑はかけないこと。

3 利用許可施設設備以外の箇所の使用は、厳禁する。

4 学校敷地内での喫煙は、厳禁する。

年　　月　　日

姶良市立　　　　学校長　 印

申請のとおり許可する。

年　　月　　日

姶良市教育委員会教育長　　前田　光久 印

※　施設、設備利用許可申請書は1部提出すること。

※　施設，設備利用許可申請書は３部提出すること。　使用料は1回ごとに計算します。

公印承認 課長 係長 係

施設、設備利用許可申請書

申請者 住　  所 姶良市宮島町25

お願い：色が付いている箇所(使用区分・使用目
的・照明の有無・時間等)は必要事項のため、記入
漏れがないよう確認をお願いします。

団 体 名 教総バレー部

代表者名 姶良　太郎

連 絡 先

下記のとおり施設等を使用したいので、許可くださるよう申請します。

記

使用区分
　　屋内運動場（全面・半面）屋外運動場（照明　基）　武道館
　　柔剣道場　その他（　　　　　　）

照明（有・無）

使用目的 　バレーボール練習 時間 金　額

使用日時
及　　び
人　　員

６月８日（土） 19時00分～21時00分 30名（内市外者０名） 2

６月12日（水） 19時00分～21時00分 30名（内市外者０名） 2

2

６月15日（土） ９時00分～17時00分 50名（内市外者20名） 0

2

６月19日（水） 19時00分～21時00分 30名（内市外者０名） 2

６月22日（土） 19時00分～21時00分 30名（内市外者０名）

使用料の
減免

　　　有　　・　　無（姶良市立学校施設使用料条例第７条第　号）

６月26日（水） 19時00分～21時00分 30名（内市外者０名） 2

６月29日（土） 19時00分～21時00分 30名（内市外者０名）

（　　　　円×　　　時間×　　　面）×　　　＝　　　　  円

月　 日（　） 時  分～　時　 分 名（内市外者　 名）

使用料金 　　　　　　　　　　円

令和6年5月14日
記入例

照 明 使 用 料
（　　　　円×　　　時間×　　　基）×　　　＝　　　　  円

（　　　　円×　　　時間×　　　面）×　　　＝　　　　  円

施 設 使 用 料